11  a UNIVERSIDADE
MI ESTADUAL DE GOIÁS

ESTADO,
DE GOIAS

PORTARIA UEG/GAB N. 1.376, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

Designa docente para exercer a função que
especifica.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
legais, estatutárias e regimentais, consoante os arts. 29 e 33 do Estatuto da UEG, aprovado pelo Decreto
Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011 e CONSIDERANDO:

o Memorando n. 311, de 12 de dezembro de 2016, emitido pela Pró-Reitoria de Pesquisa e
Pós-Graduação da UEG;

o Memorando n. 366, de 13 de dezembro de 2016, emitido pela Coordenação de Avaliação
e Gestão de Pessoas da UEQ

RESOLVE:

Art. 1° Designar a docente ADRIANA APARECIDA RIBON, inscrita no CPF sob o n.
202.736.548-61, para exercer a função de Coordenadora Lato Sensu do curso "Manejo e Conservação de
Ecossistemas Naturais e Sistemas Agrários", com atribuição de carga horária semanal de 10h (dez horas), no
período de 2 de janeiro de 2017 a 30 de outubro de 2017.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, em 15 de
dezembro de 2016.

Prof. Dr. Haroldo Reimer
Reitor

Universidade Estadual de Goiás 	 virnosnuogár

1/1

	00000001